
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

С. Мичуринское

О поправках к проекту закона
Хабаровского края № ЗП-У11-289
«Об обеспечении тишины и покоя
граждан на территории Хабаровского
края»

Рассмотрев проект закона Хабаровского края №№ ЗП-У11-289 «Об
обеспечении тишины и покоя граждан на территории Хабаровского края»,
Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края
поправки к проекту закона Хабаровского края № № ЗП-У11-289 «Об
обеспечении тишины и покоя граждан на территории Хабаровского края»
согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить представлять указанные поправки в Законодательной Думе
Хабаровского края председателю Совета депутатов Мичуринского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
Кокориной Елене Сергеевне.

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет
Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного
устройства и местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края Е.С. Кокорину.

комитет

Председатель Совета депутатов Е.С. Кокорина

00 0 5 79
Х.К.Г. 2017гЗак. 1367,-Пфак 1000JKJ.


